capiuili arbitrio, in eodem generalis pri

oris officio dimitti, vel ab eo peniius amo-

veri, el in locum ipsius aliiis idoneus per

dictuni capiluliim subrogari, el in casu,

quo, ui praemillilur, amoverelnr vel re-

nunciare contemncrcl, per ipsuin capilu-

lum alius in priorein generalein suffioiens

itrr.LAim'M homamm An. e. Wid

et idoneus eligalur. Kisdem fratribus au-

clorilate apostolica de speciali gralia con-

cedentes, qnod priores generales dictoruni

fralriim
,

qui eriint prò tempore, post-

(|uam, ut praemissum est, et alias iuxia

morein liaclenns inler eos observatum
,

electi fuerint, el per generale capilulum

approbati, eo ipso veri priores generales

dictorum fralrum sint efTecti, et admini-

strandi licenliam , cnramque animariim

liabeani, ac in omnibus prò ipsorum fra-

lrum prioribus generalibus perinde ha-

beanlnr, ac si ab Apostolica Sede confir-

mationis lileras habuisseni.

§ 6. Nullns lamen nisi expresse prò- yui ^H< «e-

fessus fuerii , el qui iiiier diclos fratres Tèmlenetl'èm.

non slelerit ad minus per viginli annos

continuos, in priorem generalein eornm-

dem fralrum eligi valeal ani assumi.

S 7. Ordinanuis insuper , ut amodo tie d.ii„iiori-

•
^

I
•

' • , f bus iTOTinria-
singnlarnm provmcianim praedictanim tra- ,^,„ éiii^ujis

tres eliganl unum fralrem providiim et

malurnni in delìnilorem prò generali ca-

pilulo , et liat biiiusmodi eleclio in pro-

vinciali capilulo, quod immediate praece-

det capilulum generale : definitores vero

prò capilniis provincialibns eliganlur a

fratribus, in eisdem capitulis provinciali-

bus congregatis.

§ 8. Slatuimns etiam. quod fratres cu- D.'piiorumpro-

inslibet provinciae posi priminn generale '["^,',^'""" '
*'

capilulum per ipsos celebranduin, qiiam-

citius poterunt, in aliquo loco eiusdeni

[
roviiiciae ad boe apio et idoneo, suuni

celebreni provinciale capilnliim bac vice,

congregandum ,
proni in ilicto generali

capilulo Inerii ordinatuni, in quo unum

ex diclis fratribus sullicientem el idoneum,

in sunin provincialem priorem eliganl .

qui sic eleclus et conslilntus, infra men-

sem, a tempore elecliouis el conslilulionis

bniusmodi, consentire, el confirmationein

a (lido priori generali vel eius generali

vicario pelere liumiliter non omiltal :

quam (|ni(leni eleotionem , si canonica

fuerii, idem prior generalis vel eius ge-

neralis vicarins, queni idem prior genera-
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lis iuxta moduni iiifiasiiipluin tJi'|jularc